

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
Bunte Benelux B.V.
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF230400271
Kundennr.: 17614
Datum: 5. april 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230400253 vom 04.04.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	12999		Verzendnr. DI230400253: Externe Belegnr. ORDER #7229 / 2: SA: AL-KO Stoßdämpfer 251S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	45,30	181,20
2	702		BENELUX Paketverzending	1	Stück	10,00	10,00
3	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück		
4	40335		Verzendnr. DI230400274: Externe Belegnr. AL-KO Schokbrekerhouder montageset, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 122,84 kg	332	Stück	1,68	557,76
5	63602		Verzendnr. DI230400279: Externe Belegnr. ORDER #7239 - PO08460: Federriegelverschluss, 39 x 165 mm, Ø 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 25,20 kg	70	Stück	5,25	367,50
6	40335		Verzendnr. DI230400284: Externe Belegnr. ORDER #7310: AL-KO Schokbrekerhouder montageset, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,40 kg	20	Stück	1,66574	33,31

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF230400271

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
7	40465		BÜNTE Uitdraaisteun, verzinkt , 450kg, 19mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,28 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230003719 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7059	4	Stück	15,40	61,60
8	41003		BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 40 x 100 x 125 mm BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 40 x 100 x 125 Bohrungen Ø 12,5 mm, für HUMBAUR Typ <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	17	Stück	4,45	75,65
9	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230400297: Externe Belegnr. ORDER #7313:	1	Stück	10,00	10,00
10	10093		Aspöck - Multipoint I, Links, Kent-, Mist-, Baj Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,26 kg	2	Stück	9,30159	18,60
11	10095		Aspöck - Multipoint I, links, glas Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,25 kg	5	Stück	5,10	25,50
12	10509		ASPÖCK-Flexipoint I, positieverlichting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	1,93	7,72
13	10595		ASPÖCK-Flexipoint II Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,18 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220014009 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4876	6	Stück	1,75	10,50
14	10520		ASPÖCK-Midipoint lichtcombinat ASPÖCK-Midipoint I links, met kentekenverlichting, mistachterlicht, bajonetaansluiting, voorgeassembleerd incl. lampen, H: 100 x B: 220 x D: 52 mm <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,51 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220013063 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4706	1	Stück	10,11522	10,12

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF230400271

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
15	10520		ASPÖCK-Midipoint lichtcombinat ASPÖCK-Midipoint I links, met kentekenverlichting, mistachterlicht, bajonetaansluiting, voorgesmonteerd incl. lampen, H: 100 x B: 220 x D: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,02 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230003414 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7001	2	Stück	10,11522	20,23
16	72188		PUNDMANN Seilrollenfenster PUNDMANN Seilrollenfenster, für elektrische Seilwinde 35-80.1kN/hydraulische Seilwinde 35.6-80.1kN, Lochabstand 254 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	18,27	36,54
17	702		BENELUX Paketverzending	1	Stück	10,00	10,00
18	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230400301: Externe Belegnr. ORDER #7317:	1	Stück		
19	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,80 kg	2	Stück	57,94	115,88
20	80507		Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 3,24 kg	3	Stück	12,10	36,30
21	80592		Bremsbackensatz f. AL-KO 2360/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 6,48 kg	2	Stück	20,98793	41,98
22	702		BENELUX Paketverzending Verzendnr. DI230400302: Externe Belegnr. ORDER #6341:	1	Stück	10,00	10,00

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF230400271

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
23	60403		ASPÖCK Agripoint Rückleuchte LED links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,66 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230001257 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6671	2	Stück	27,6991	55,40
24	10613		ASPÖCK-Superpoint 2 kort DC co ASPÖCK Superpoint II, contourlamp rood/wit links/rechts, met zijmarkering, korte uitvoering, 1000 mm DC-kabel, voorgesmonteerd incl. H: 168 x B: 170 x D: 103 mm	4	Stück	5,50229	22,01
25	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,76 kg Frei Haus Verzendnr. DI230400310: Externe Belegnr. ORDER #7054:	1	Stück		
26	60403		ASPÖCK Agripoint Rückleuchte LED links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,66 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220020162 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5812	2	Stück	27,6991	55,40
27	60403		ASPÖCK Agripoint Rückleuchte LED links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,66 kg	2	Stück	27,6991	55,40
28	70		Frei Haus Verzendnr. DI230400320: Externe Belegnr. ORDER #7318:	1	Stück		
29	90263		BPW Nachsteller f. S 1704 - 25 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	4	Stück	6,46	25,84
30	65964		FT-001 B LED Positielamp wit met reflector en kabe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,75 kg	10	Stück	3,13	31,30
31	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220020597	2	Stück	23,82	47,64

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF230400271

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
32	60403		*** Ihre Belegnr.: ORDER #5917 ASPÖCK Agripoint Rückleuchte LED links/rechts	4	Stück	27,6991	110,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,32 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220009507 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4057				
33	60403		ASPÖCK Agripoint Rückleuchte LED links/rechts	2	Stück	27,6991	55,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,66 kg				
34	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230400323: Externe Belegnr. ORDER #7315:				
35	40004		AL-BE EM 80 V tot 800 kg uitv. F, VK 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,08 kg	4	Stück	10,8669	43,47
36	40785		BÜNTE Wiellagerset voor Peitz R 234-76, 1 x lager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,80 kg	10	Stück	5,23	52,30
37	40789		BÜNTE Wiellagerset voor BPW S 2003-5/2005-5 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,40 kg	6	Stück	5,23	31,38
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220021630 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6083				
38	30066		330 mm lang, 120 mm breed, 43 Bootplatten van polyurethaan, met triplexlaag en draadbussen 330 x 120 x 43 mm, 2 (A-A 200 mm)	4	Stück	14,90	59,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,88 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230001307 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6680				
39	40125		Vergrendelbout voor Winterhoff WINTERHOFF Grendel voor automatisch	6	Stück	5,3713	32,23
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,04 kg				

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF230400271

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
40	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230400333: Externe Belegnr. ORDER #7316:	1	Stück	10,00	10,00
41	20238		Rondknop voor 6/8 mm touw, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,30 kg	75	Stück	0,16	12,00
42	72199		PUNDMANN Funkfernbedienung, 4 Kanäle, 12/24 V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	189,1615	189,16
43	40473		ringmoer M 12, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220018076 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5467	50	Stück	0,82	41,00
44	10133		ASPÖCK Isolierschlauch, 16 x 1 mm ASPÖCK Isolerende PVC beschermhuls, 16 x 1 toepasbaar bij 13-polige kabelbomen, 700 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	20	Stück	1,47758	29,55
45	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stück	10,00	10,00
Totaal EUR							2.620,27

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230400271 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 250,910